G-Sicherungseinsitze
verwechselbar

Fuse-links
interchangeable

Fusibles cartouches
interchangeables

Strom-Zeit-Kennlinien

Current Time Characteristics
Caractéristique courant/temps

10

Type

sec.

171530 32mA- 10A

10%

10'

Al 4

10°

Aufbau
Glasrohr
bis 1,25 A durchsichtig
> 1,25 A undurchsichtig
mit Léschmittelflllung
Kontaktkappen
Messing
vernickelt

Verpackung
100 Stiick (10 x 10)

Schmelzzeit-Grenzwerte

Construction

Glass tube
up to 1.25 A transparent
> 1.25 A non-transparent
with filling

End caps
brass
nickel-plated

Packing
100 pcs. (10 x 10)

Fusing time limits

Construction
Tube verre
a 1,25 A transparent
> 1,25 A non transparent
avec remplissage
Capsules
laiton
nickelé

Emballage
100 pcs. (10 x 10)

Temps de fusion limité

Bemessungsstrom
Rated current
Courant nominal

Type [1,5x1In 2,75 x In

4 x1In 10 xIn

min. min. max.

min. max. min. max.

32mA-10A
32mA-10A

100 s

171530 1h -
1h 30s

172530 50 ms

- 600 ms -
20 ms 2s 5ms

80 ms
100 ms

1 2 3

4 5 678910 15

Trat.

Sondertype
Special type
Type spécial

5 x 30 mm 500 V

Type

171530
172530

<

10

Type
172530 32mA- 10A

Bemessungsstrom
Rated current
Courant nominal

Bem.-Ausschaltverm.
Breaking capacity
Pouvoir de coupure

mA/A

Approbationen
Approvals
Homologations

|-

10°

N—

1 2 3 4 5 678910

15

rat.

32 mA

50
63
80

100
125

160
200
250 50 A

@ AC 500 V
315
400
500

630
800

1,25

1,6
2,5
3,15
4 80 A

5 @ AC 500V
6,3

10

171530

172530

40

zurick zum Index




